
ZARZi\DZENIE Nr3Z69 NIIII20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 2~ kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urz~du Miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 , 1696 i 1815) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 , 
1571 i 1815), art. 247 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374 i 568) oraz uchwaly 
Nr XVIIII727119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmian w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi na 2020 rok, zgodnie 
z zal,!cznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam kierownikowi kom6rki organizacyjnej Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionej w zal,!cznikach nr 1 i 2. 



PLAN OOCHOOOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE OOCHOOOW NA 2020 ROK 

K1as. Wyszczeg61nienie 

Wydzial Zdrowia i Spraw Spolecznych 

852 Pomoc spoteczna 

85202 Domy pomocy spolecznej 

Urzifd Miasta t.odzi 

0960 Wptywy Z otrzymanych spadk6w, zapis6w i darowizn w postaci pieni~i:nej 

darow;zny p;en;~tne 

WYDZIAt ZDROWIA I SPRAW SPOtECZNYCH 
OG6tEM DOCHODY 

OG6t.EM DOCHODY 

Zmiany 
og6tem 

500000,00 

500000,00 

500 000,00 

500000,00 

500000,00 

500000,00 

500000,00 

wlasne zlecone 

GMINA 

porozumienia porozumienia 
z administracji\ mi~dzy j ,s.t 

rzi\dowi\ 

Zatqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Na96!JNIIi/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 2~ kwietnia 2020 r. 

POWIAT 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracji\ mi~dzy j,s.t 

rzi\doWi\ 

500000,00 

500000,00 

500000,00 

500000,00 

500 000,00 

500000,00 

500000,00 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU NA 2020 ROK 

Dzial Wyszczeg61nienie 

Wydzial Zdrowia i Spraw Spolecznych 

852 Pomoc spoleczna 

85202 Domy pomocy spotecznej 

000147- Zakup srodk6w ochrony indywidualnej dla Dom6w Pomocy Spo/ecznej 
019 prowadzonych przez miasto t.6di w zwiijzku z walkij z COVID-19 

Urzqd Miasta todzi 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

WYDZIAl ZDROWIA , SPRAW SPOlECZNYCH 
OG6tEM WYDATKI 

OG6lEM WYDATKI 

Sfera 

Zmiany 

og6lem 

500 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

SOO 000,00 

500000,00 

500 000,00 

500 000,00 

GMINA 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj" milldzy j .s.t 

rz"dow" 

Zatqcznik 2 
do Zarzqdzenia N~g6qNIII/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia U, kwietnia 2020 r. 

POWIAT 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj" mil!dzy j.s.t 

~doW'l 

500 000,00 

500 000,00 

500000,00 

500000,00 

500000,00 

500 000,00 

500 000,00 


